MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

DIRETORIA DE COMUNICAÇÃO

EDITAL N° 01/2018/DCOM/UFCA

PROGRAMA APRENDIZAGEM PRÁTICA (PAP) – SELEÇÃO DE BOLSISTAS

RESULTADO FINAL

A Diretoria de Comunicação (DCOM) torna público o resultado final da seleção de
bolsistas PAP a serem lotados neste setor. Os candidatos aprovados devem entregar a
documentação e assinar os termos de compromisso de 29 de março a 2 de abril de 2018,
na DCOM. Em breve, enviaremos, por e-mail, a lista de documentos necessários. As
atividades deverão começar no dia 2 de abril de 2018.

CARGO 1 – JORNALISMO

CLASSIFICAÇÃO NOME RESULTADO

1 Lícia Maia Barbosa Aprovada

2 Alex Sandro dos Santos Vieira Aprovado

3 Mariana Menezes Caselli Aprovada

4 Daywson Adler Freires de Sousa Aprovado

5 Romênia Gomes de Oliveira Classificável

6 Raiana Maria de Sousa Lucas Classificável

7 Fernanda Simplício dos Santos Classificável

8 Jainara de Sousa Sabino Classificável

9 Alexia de Mesquita Chaves Classificável

10 Jussara de Lima Silva Classificável

11 Jonas Soares da Silva Classificável

12 Joice Alves Dias Borges Classificável

Juan Barreto de Brito Silva Eliminado (Não
compareceu a entrevista)

Kerley Silvestre Alencar Silva Eliminado (Não
compareceu a entrevista)

Saulo Alencar Mendes Eliminado (Não
compareceu a entrevista)

CARGO 2 – DESIGN GRÁFICO

NOME RESULTADO

 Luana Matos de Oliveira Aprovada

Daiana dos Santos Bezerra Classificável

 Alana Graciano da Silva Eliminada (Não compareceu à entrevista)

CARGO 3 – MÍDIAS DIGITAIS

CLASSIFICAÇÃO NOME RESULTADO

1 Fernanda Simplício dos Santos Aprovada

2 Lícia Maia Barbosa Classificável

3 Jainara de Sousa Sabino Classificável

4 Jussara de Lima Silva Classificável

5 Romênia Gomes de Oliveira Classificável

6 Alisson de Oliveira Pereira Eliminado

7 Kerley Silvestre Alencar Araújo Eliminado

Juazeiro do Norte, 22 de março de 2018.

ORIGINAL ASSINADO
Cristina Carneiro de Menezes

Diretora de Comunicação da UFCA
SIAPE 2166888